
Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Gold Women (Évé. 36)  - Interpretive

Camille Malette 43.630.00 43.63 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Dorval,LC
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.25 3.25 3.25 3.50 3.00 - 3.00 - - - 6.38Habiletés de patinage - -
2.00 3.00 3.00 3.50 3.75 3.50 - 2.75 - - - 6.50Transitions - -
3.00 2.75 3.50 3.50 3.50 3.25 - 3.00 - - - 9.93Performance - -
3.00 2.75 3.50 3.75 3.75 3.25 - 3.25 - - - 10.32Composition - -
3.00 3.25 3.50 3.75 4.00 3.50 - 3.25 - - - 10.50Interprétation de la musique - -

43.63

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:42:39PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Gold Women (Évé. 36)  - Interpretive

Audrey Martel 38.180.00 38.18 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Laval,LV
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.25 3.00 3.00 2.75 3.25 - 3.25 - - - 6.26Habiletés de patinage - -
2.00 3.00 3.00 2.75 2.75 3.50 - 3.25 - - - 6.00Transitions - -
3.00 2.75 3.00 2.50 2.75 3.75 - 3.00 - - - 8.64Performance - -
3.00 3.00 2.75 2.75 3.00 3.25 - 2.75 - - - 8.64Composition - -
3.00 2.75 2.75 2.75 3.00 3.50 - 3.00 - - - 8.64Interprétation de la musique - -

38.18

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:42:39PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Gold Women (Évé. 36)  - Interpretive

Camille Viau 37.640.00 37.64 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Châteauguay,SO
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.75 2.75 2.75 2.50 2.50 - 3.00 - - - 5.38Habiletés de patinage - -
2.00 2.50 2.75 2.50 2.75 2.50 - 2.75 - - - 5.26Transitions - -
3.00 3.00 3.75 2.25 2.75 3.00 - 3.25 - - - 9.00Performance - -
3.00 3.25 3.50 2.50 2.25 2.75 - 3.25 - - - 8.82Composition - -
3.00 3.00 3.50 2.75 2.00 3.25 - 3.25 - - - 9.18Interprétation de la musique - -

37.64

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:42:39PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Gold Women (Évé. 36)  - Interpretive

Lili-Rose Chapados 37.270.00 37.27 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Chambly,RS
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 3.25 2.75 2.75 2.50 2.75 - 3.25 - - - 5.76Habiletés de patinage - -
2.00 3.25 2.50 2.50 2.50 2.50 - 3.00 - - - 5.26Transitions - -
3.00 3.50 3.25 2.25 2.50 2.75 - 3.25 - - - 8.82Performance - -
3.00 3.00 3.00 2.50 2.25 2.50 - 3.00 - - - 8.25Composition - -
3.00 3.50 3.25 2.75 2.50 2.75 - 3.50 - - - 9.18Interprétation de la musique - -

37.27

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:42:39PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Gold Women (Évé. 36)  - Interpretive

Penelope Montminy 36.650.00 36.65 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Ahuntsic,MC
Rang

5
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.75 2.75 3.25 2.50 2.75 - 2.75 - - - 5.50Habiletés de patinage - -
2.00 2.75 2.75 3.00 3.00 2.75 - 2.75 - - - 5.62Transitions - -
3.00 3.00 3.00 2.75 2.50 3.25 - 3.00 - - - 8.82Performance - -
3.00 3.00 2.50 3.00 2.75 2.75 - 3.00 - - - 8.64Composition - -
3.00 2.50 2.50 3.00 2.75 3.25 - 2.50 - - - 8.07Interprétation de la musique - -

36.65

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:42:39PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Gold Women (Évé. 36)  - Interpretive

Molly Pomerantz 34.340.00 34.34 0.00 0.00

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Châteauguay,SO
Rang

6
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.75 2.50 3.00 2.75 3.00 - 2.75 - - - 5.62Habiletés de patinage - -
2.00 2.75 2.25 2.75 3.00 2.75 - 3.00 - - - 5.62Transitions - -
3.00 3.00 2.50 2.50 2.50 2.50 - 3.00 - - - 7.89Performance - -
3.00 2.50 2.50 3.00 1.75 2.50 - 3.25 - - - 7.89Composition - -
3.00 2.50 2.00 2.75 1.50 2.75 - 2.50 - - - 7.32Interprétation de la musique - -

34.34

0.00

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:42:39PM  



Invitation Vaudreuil 2018

Vaudreuil-Dorion
Gold Women (Évé. 36)  - Interpretive

Marguerite Amiot 26.480.00 26.98 0.00 0.50

9 mars 2018 au 11 mars 2018

Ahuntsic,MC
Rang

7
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

FacteurComposante de programme
2.00 2.25 2.25 2.25 2.75 2.25 - 2.25 - - - 4.50Habiletés de patinage - -
2.00 2.00 2.00 2.00 2.75 2.25 - 2.00 - - - 4.12Transitions - -
3.00 2.25 2.00 1.75 2.00 2.00 - 2.25 - - - 6.18Performance - -
3.00 2.25 2.25 2.00 2.00 2.50 - 2.50 - - - 6.75Composition - -
3.00 1.75 2.00 1.75 1.75 2.50 - 1.75 - - - 5.43Interprétation de la musique - -

26.98

0.501 Chute(s) facteur (0.5)

Versions: CSS(17.04.02), SOV(17.04.02), SP(17.04.02) Date: 10-Mar-2018  7:42:39PM  


